
65 (Mörfelden ) Worfelden  Klein-Gerau 
Büttelborn  Groß-Gerau

Fahrten samstags, sonn- und feiertags siehe Linie 63

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr 

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S F S F S F

Hinweise R R R B R R B R B R R R R R R R R R R R R
Mörfelden B.-v.-Suttner-Schule   13.37 15.37
- An den Nußbäumen   13.40 15.40
- Zillering B   13.42 15.42
- Bahnhof B    6.15  7.15  8.15 13.45 15.45 15.45 16.45 17.45
- Bürgermeister-Klingler-Straße    6.17  7.17  8.17 13.47 15.47 15.47 16.47 17.47
- Rüsselsheimer Straße    6.19  7.19  8.19 13.49 15.49 15.49 16.49 17.49
- Schwimmbad    6.22  7.22  8.22 13.52 15.52 15.52 16.52 17.52
Worfelden Siedlung Hesselrod    3.59  4.59  5.59  6.29  6.54  6.54  7.29  7.59  8.29  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 13.59 14.59 15.59 15.59 16.59 17.59
- Sporthalle    4.01  5.01  6.01  6.56  6.56  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.01 15.01 16.01 16.01 17.01 18.01
- Rheinstraße West    4.03  5.03  6.03  6.58  6.58  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 14.03 15.03 16.03 16.03 17.03 18.03
- Rheinstraße Ost    4.04  5.04  6.04  6.59  6.59  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.04 15.04 16.04 16.04 17.04 18.04
- Friedrich-Ebert-Straße    4.05  5.05  6.05  7.00  7.00  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05 16.05 17.05 18.05
- Altes Rathaus    4.07  5.07  6.07  7.02  7.02  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 14.07 15.07 16.07 16.07 17.07 18.07
Klein-Gerau Seegraben    4.10  5.10  6.10  7.05  7.05  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 14.10 15.10 16.10 16.10 17.10 18.10
- Heinrich-Heine-Straße    4.12  5.12  6.12  7.07  7.07  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.12 15.12 16.12 16.12 17.12 18.12
- Rathaus    4.13  5.13  6.13  7.08  7.08  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.13 15.13 16.13 16.13 17.13 18.13
Büttelborn Schwemmstraße    4.17  5.17  6.17  7.12  7.12  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 14.17 15.17 16.17 16.17 17.17 18.17
- Kirche    4.19  5.19  6.19  7.14  7.14  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 14.19 15.19 16.19 16.19 17.19 18.19
- Volkshaus    4.21  5.21  6.21  7.16  7.16  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 14.21 15.21 16.21 16.21 17.21 18.21
Dornberg Helvetia Parc    4.23  5.23  6.23  7.18  7.18  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 14.23 15.23 16.23 16.23 17.23 18.23
- Bahnhof Ostseite B    4.25  5.25  6.25  7.20  7.20  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.25 15.25 16.25 16.25 17.25 18.25
Groß-Gerau AOK/Post    4.29  5.29  6.29  7.24  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 14.29 15.29 16.29 16.29 17.29 18.29
- Berufsschule    7.23
- Marktplatz A    4.31  5.31  6.31  7.26  7.26  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 14.31 15.31 16.31 16.31 17.31 18.31

Montag - Freitag
Mörfelden Bahnhof B 18.45 19.45
- Bürgermeister-Klingler-Straße 18.47 19.47
- Rüsselsheimer Straße 18.49 19.49
- Schwimmbad 18.52 19.52
Worfelden Siedlung Hesselrod 18.59 19.59
- Sporthalle 19.01 20.01
- Rheinstraße West 19.03 20.03
- Rheinstraße Ost 19.04 20.04
- Friedrich-Ebert-Straße 19.05 20.05
- Altes Rathaus 19.07 20.07
Klein-Gerau Seegraben 19.10 20.10
- Heinrich-Heine-Straße 19.12 20.12
- Rathaus 19.13 20.13
Büttelborn Schwemmstraße 19.17 20.17
- Kirche 19.19 20.19
- Volkshaus 19.21 20.21
Dornberg Helvetia Parc 19.23 20.23
- Bahnhof Ostseite B 19.25 20.25
Groß-Gerau AOK/Post 19.29 20.29
- Marktplatz A 19.31 20.31

R = fährt als Linie 61 weiter nach Nauheim und B = fährt als Linie 63 weiter nach Büttelborn und Dornberg Bahnhof
Rüsselsheim

S = nur an Schultagen, nicht am 28.02., 01.03., F = nur an Ferientagen, auch am 28.02., 01.03.,
27.05., 07.06. und 17.06.2022 (Ferientage im 27.05., 07.06. und 17.06.2022 (Ferientage im
Kreis Groß-Gerau) Kreis Groß-Gerau)

gültig ab 12.12.2021

1 von 2



65 Groß-Gerau  Büttelborn  Klein-Gerau 
Worfelden (  Mörfelden)

Fahrten samstags, sonn- und feiertags siehe Linie 63

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Am 24.12. und 31.12. kein Verkehr 

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung F S S F S F S

Hinweise R R R R R R R R R R R R
Groß-Gerau Prälat-Diehl-Schule A   13.02
- Bahnhof D   13.04
- Marktplatz B    6.00  6.55  6.55  8.00  9.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.08 14.00 15.00 16.00 17.00
- AOK/Post    6.02  6.57  6.57  8.02  9.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.10 14.02 15.02 16.02 17.02
Dornberg Bahnhof Ostseite A    6.06  6.31  7.01  7.01  7.31  8.06  8.31  9.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.14 14.06 15.06 16.06 17.06
- Helvetia Parc    6.08  6.33  7.03  7.03  7.33  8.08  8.33  9.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.16 14.08 15.08 16.08 17.08
Büttelborn Volkshaus    6.10  6.35  7.05  7.05  7.35  8.10  8.35  9.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.18 14.10 15.10 16.10 17.10
- Kirche    6.11  6.36  7.06  7.06  7.36  8.11  8.36  9.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.19 14.11 15.11 16.11 17.11
- Schwemmstraße    6.13  6.38  7.08  7.08  7.38  8.13  8.38  9.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.21 14.13 15.13 16.13 17.13
Klein-Gerau Rathaus    5.42  6.17  6.42  7.12  7.12  7.42  8.17  8.42  9.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.25 14.17 15.17 16.17 17.17
- Heinrich-Heine-Straße    5.43  6.18  6.43  7.13  7.13  7.43  8.18  8.43  9.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.26 14.18 15.18 16.18 17.18
- Seegraben    5.45  6.20  6.45  7.15  7.15  7.45  8.20  8.45  9.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.28 14.20 15.20 16.20 17.20
Worfelden Rheinstraße West    5.48  6.23  6.48  7.18  7.18  7.23  7.48  8.23  8.48  9.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.31 14.23 15.23 16.23 17.23
- Rheinstraße Ost    5.49  6.24  6.49  7.19  7.19  7.24  7.49  8.24  8.49  9.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 13.32 14.24 15.24 16.24 17.24
- Friedrich-Ebert-Straße    5.50  6.25  6.50  7.20  7.20  7.25  7.50  8.25  8.50  9.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 13.33 14.25 15.25 16.25 17.25
- Altes Rathaus    5.52  6.27  6.52  7.22  7.22  7.27  7.52  8.27  8.52  9.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.35 14.27 15.27 16.27 17.27
- Sporthalle    5.53  6.28  6.53  7.23  7.23  7.28  7.53  8.28  8.53  9.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.36 14.28 15.28 16.28 17.28
- Siedlung Hesselrod    5.55  6.30  6.55  7.25  7.25  7.30  7.55  8.30  8.55  9.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 13.38 14.30 15.30 16.30 16.25 17.30
Mörfelden Schwimmbad    6.02  7.02  7.32  7.37  8.02  9.02  9.37 16.32
- Rüsselsheimer Straße    6.05  7.05  7.35  7.40  8.05  9.05  9.40 16.35
- Bürgermeister-Klingler-Straße    6.07  7.07  7.37  7.42  8.07  9.07  9.42 16.37
- Bahnhof A    6.09  7.09  7.39  8.09  9.09  9.44 16.39
- Zillering A    7.41  7.44  9.46
- B.-v.-Suttner-Schule    7.44  7.47  9.49

Montag - Freitag
Hinweise R R R

Groß-Gerau Marktplatz B   18.00 19.00 20.00
- AOK/Post   18.02 19.02 20.02
Dornberg Bahnhof Ostseite A   18.06 19.06 20.06
- Helvetia Parc   18.08 19.08 20.08
Büttelborn Volkshaus   18.10 19.10 20.10
- Kirche   18.11 19.11 20.11
- Schwemmstraße   18.13 19.13 20.13
Klein-Gerau Rathaus   18.17 19.17 20.17
- Heinrich-Heine-Straße   18.18 19.18 20.18
- Seegraben   18.20 19.20 20.20
Worfelden Rheinstraße West   18.23 19.23 20.23
- Rheinstraße Ost   18.24 19.24 20.24
- Friedrich-Ebert-Straße   18.25 19.25 20.25
- Altes Rathaus   18.27 19.27 20.27
- Sporthalle   18.28 19.28 20.28
- Siedlung Hesselrod   17.25 18.30 18.25 19.30 19.25 20.30
Mörfelden Schwimmbad   17.32 18.32 19.32
- Rüsselsheimer Straße   17.35 18.35 19.35
- Bürgermeister-Klingler-Straße   17.37 18.37 19.37
- Bahnhof A   17.39 18.39 19.39

R  = kommt als Linie 61 aus Rüsselsheim S = nur an Schultagen, nicht am 28.02., 01.03., F = nur an Ferientagen, auch am 28.02., 01.03.,
27.05., 07.06. und 17.06.2022 (Ferientage im 27.05., 07.06. und 17.06.2022 (Ferientage im
Kreis Groß-Gerau) Kreis Groß-Gerau)

gültig ab 12.12.2021

2 von 2


